
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 114
13 Φεβρουαρίου 2006

1033

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του Ανατολι−

κού και Δυτικού ρέματος του οικισμού Αξιούπο−
λης − Ο.Ε.Κ. του Δήμου Αξιούπολης Ν. Κιλκίς ....... 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών ρέματος Με−
λανθίου Δ. Κιλκίς ........................................................................... 2

Αναγνώριση οδών στην εκτός ορίων οικισμού περι−
οχή του Δ.Δ. Αγίου Ανδρέα του Δήμου Βόρειας 
Κυνουρίας σαν κύριες δημοτικές ..................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 8339 (1)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών του Ανατολι−

κού και Δυτικού ρέματος του οικισμού Αξιούπολης 
− Ο.Ε.Κ. του Δήμου Αξιούπολης Ν. Κιλκίς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσί−

ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος (ΦΕΚ 98Α΄).

2. Το άρθρο 61 του ν. 1622/1986 «Τοπική αυτοδιοίκηση, 
Περιφερειακή ανάπτυξη και δημοκρατικός προγραμ−
ματισμός».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 71/1993 «Καθορι−
σμός αρμοδιοτήτων που διατηρούνται από τον Υπουργό 
και τις Περιφερειακές Αρχές ή όργανα διανομαρχιακού 
επιπέδου της Γ. Γ. Δημ. Έργων του ΥΠΕΧΩΔΕ». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 5631/26.7.2000 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων 
και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, στους Προ−
ϊσταμένους Διευθύνσεων κ.λπ.».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25.4.2002).

7. Το υπ’ αριθμ. Τ. 9926 οικ./19.12.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχν.Υπηρεσιών Ν.Α. Κιλκίς με το οποίο μας διαβίβασε προς 
επικύρωση τον φάκελο της υπόψη οριοθέτησης.

8. Την υπ’ αριθμ. Τ.9163/19.12.2005 απόφαση της 
Δ/νσης Τεχν.Υπηρεσιών Ν.Α. Κιλκίς για την έγκρι−
ση καθορισμού οριογραμμών τμήματος των υπόψη 
ρεμάτων καθώς και το αντίστοιχο τοπογραφικό δι−
άγραμμα υπό κλίμακα 1:500 επί του οποίου καθορί−
σθηκαν οι υπόψη οριογραμμές.

10. Την υπ’ αριθμ. 6849/21.11.2005 απόφαση του Δημοτι−
κού Συμβουλίου Δήμου Κιλκίς από την οποία προκύπτει, 
ότι το οικείο Δημοτικό Συμβούλιο γνωμοδότησε υπέρ 
της υπόψη οριοθέτησης.

Και επειδή:
Ο καθορισμός των υπόψη οριογραμμών έγινε σύμ−

φωνα με τα προβλεπόμενα από τον ισχύοντα νόμο, 
αποφασίζουμε:

1. Την επικύρωση του καθορισμού οριογραμμών των 
ρεμάτων στο αγρόκτημα Αξιούπολης, στην περιοχή ανέ−
γερσης εργατικών κατοικιών όπως αυτές εγκρίθηκαν 
με την υπ’ αριθμ. Τ.9163/19.12.2005 απόφαση της Δ/νσης 
Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Κιλκίς και εμφανίζονται σε τοπο−
γραφικό διάγραμμα υπό κλίμακα 1:500.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 23 Ιανουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ



1034 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1035

Αριθ. 7663 π.ε. (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών ρέματος Μελαν−

θίου Δ. Κιλκίς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος (ΦΕΚ 98Α΄).

2. Το άρθρο 61 του ν. 1622/1986 «Τοπική αυτοδιοίκηση, 
Περιφερειακή ανάπτυξη και δημοκρατικός προγραμ−
ματισμός».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 71/1993 «Καθορι−
σμός αρμοδιοτήτων που διατηρούνται από τον Υπουργό 
και τις Περιφερειακές Αρχές ή όργανα διανομαρχιακού 
επιπέδου της Γ. Γ. Δημ. Έργων του ΥΠΕΧΩΔΕ».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 5631/26.7.2000 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων 
και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, στους Προ−
ϊσταμένους Διευθύνσεων κ.λπ.».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979, όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25.4.2002).

7. Τα υπ’ αριθμ. Τ.6632/6.9.2005 και Τ.9229/25.11.2005 
έγγραφα της Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Κιλκίς, με τα 
οποία μας διαβίβασε προς επικύρωση τον φάκελο και τα 
συμπληρωματικά στοιχεία της υπόψη οριοθέτησης.

8. Την υπ’ αριθμ. Τ 1133 οικ./15.2.2005 απόφαση της Δ/
νσης Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Κιλκίς για την έγκριση καθο−
ρισμού οριογραμμών του υπόψη ρέματος καθώς και το 
αντίστοιχο τοπογραφικό διάγραμμα υπό κλίμακα 1:1000 
επί του οποίου καθορίσθηκαν οι υπόψη οριογραμμές.

9. Την υπ’ αριθμ. 5/2005 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Κιλκίς από την οποία προκύπτει, ότι 
το οικείο Δημοτικό Συμβούλιο γνωμοδότησε υπέρ της 
υπόψη οριοθέτησης. 

Και επειδή:
Ο καθορισμός των υπόψη οριογραμμών έγινε σύμ−

φωνα με τα προβλεπόμενα από τον ισχύοντα νόμο, 
αποφασίζουμε:

1. Την επικύρωση του καθορισμού οριογραμμών ρέ−
ματος Μελανθίου Δ. Κιλκίς, που εγκρίθηκαν με την υπ’ 
αριθμ. Τ 1133 οικ./15.2.2005 απόφαση της Δ/νσης Τεχν.
Υπηρεσιών Ν.Α. Κιλκίς και εμφανίζονται σε τοπογραφικό 
διάγραμμα υπό κλίμακα 1:1000.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 24 Ιανουαρίου 2006
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ



1036 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1037



1038 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 Αριθ. 2147 (3)
Αναγνώριση οδών στην εκτός ορίων οικισμού περιοχή 

του Δ.Δ. Αγίου Ανδρέα του Δήμου Βόρειας Κυνου−
ρίας σαν κύριες δημοτικές.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 5 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κεντρώσεως» όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 108 του π.δ. 30/1996 «Κώ−

δικας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης».
3. Το π.δ. της 24/31.5.1985 (ΦΕΚ 270 Δ΄) « Τροποποίηση 

των όρων και περιορισμών δόμησης των γηπέδων των 
κειμένων εκτός των ρυμοτομικών σχεδίων των πόλεων 
και εκτός των ορίων των νομίμως υφισταμένων προ του 
έτους 1923 οικισμών».

4. Την υπ’ αριθμ. 80/2005 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Βόρειας Κυνουρίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 2558/2005 αίτηση του Δήμου Βόρειας 
Κυνουρίας.

6. Την τεχνική έκθεση και τους χάρτες κλίμακας 1:5000 
που υπέβαλλε ο Δήμος Β. Κυνουρίας.

7. Τη σύμφωνη γνωμοδότηση του συμβουλίου ΠΕ.ΧΩ.
ΔΕ. Ν. Αρκαδίας πρακτικό No 3/9.6.2005.

8. Το υπ’ αριθμ. 3922/17.10.2005 έγγραφο της Δν/σης 
Υποδομών Ν. Αρκαδίας, αποφασίζουμε:

Την αναγνώριση των δημοτικών οδών με στοιχεία:
Ι. Α, Β, Γ, (από επαρχιακή οδό Άστρους − Λεωνιδίου 

έως το λιμάνι Αγίου Ανδρέα).
II. Θ, Ι, Μ, Δ, Ε, Ζ, (από Επαρχιακή οδό έως τον οικισμό 

παραλίας Αγ. Ανδρέα).
III. Κ, Λ, Μ, Δ, Ε, Ζ, (από Επαρχιακή οδό έως τον οικισμό 

παραλίας Αγ. Ανδρέα).
IV. Δ, Η΄ (από τον οικισμό Παραλίας Αγ. Ανδρέα έως 

τη θέση «Χερρονήσι»)
και όπως φαίνονται σημειωμένες με κίτρινο χρώμα 

στο χάρτη κλιμ. 1:5000 που συνοδεύει την παρούσα σαν 
κύριες δημοτικές οδούς.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προ−
καλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου Βό−
ρειας Κυνουρίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Άστρος, 2 Νοεμβρίου 2005

Ο Νομάρχης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1039



1040 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T12:35:40+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




